
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 04.06.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise:
Avaliku elektrooniline enampakkumine (RVS § 66 lg 5) alljärgnevate vallasasjade osas: 

1) Sõiduauto Volkswagen Transporter Kombi (778MGB), 2005.a, alghinnaga 600,00 EUR 
2) Rootorniiduk Present (KPH-185), 1998.a, alghinnaga 50,00 EUR 
3) Rootorniiduk KRN-2,1, 1989.a, alghinnaga 50,00 EUR 
4) Traktor MTZ 820 (0360EL), 2004.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
5) Rullpress AGRO 1200 2,0, 2005.a, alghinnaga 100,00 EUR 
6) Vaaluti TAARUP 9139, 2006.a, alghinnaga 100,00 EUR 
7) Hooldusniiduk BERTI EKR/S 300, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
8) Heinapress CLAAS MARKANT-50, 1996.a, alghinnaga 100,00 EUR 
9) Ruloonpress VICON RF119, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
10) Traktor YANMAR F17D (4901TA), 1998.a, alghinnaga 500,00 EUR 

Enampakkumine viiakse läbi vastavalt veebikeskkonna www.osta.ee kehtestatud tingimustele ja korrale.
Enampakkumise alus: Keskkonnaameti peadirektori 04.06.2018 käskkiri nr 1-1/18/192 "Riigivara
võõrandamine avalikul elektroonilisel enampakkumisel".

Pakkumisi saab esitada Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 11.06.2018 12:00:00
kuni 18.06.2018 12:00:00.

Lisateave: Lisateave: Lepingu oluliste tingimustega ja sõidukitega on võimalik tutvuda eelnevalt
helistades.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Üldosakonna peaspetsialist Sander Ollik
Telefon: 6807442
E-post: Sander.Ollik@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1301987

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpEu4OvI/www.osta.ee
file:///data/atis/tmp/tmpEu4OvI/www.osta.ee

